泰國團自費活動一覽表(註 1-4)

【收費以泰銖計算】

註：1. 客人可以自行決定是否參加各項自費活動。由於所有自費活動名額有限，如欲參加，請盡早與領隊報名。

2. 小童收費按當地標準，而價目表只供參考，此處小童歲數的定義為 3-12歲的兒童。

3. 各項自費活動門票經訂購後，均不設退票。

4. 各項自費活動的進出場時間及安排，均以現場現地單位公佈為準，敬請注意。

客人參加自費活動即表示接受以下細則：

1.         為使各客人能於自由活動時間更充實、享受更豐富的節目，本公司領隊或當地導遊可代為安排行程表上列明之自費活動。

 2.         自費活動並非本社旅行團行程的一部份，亦非本社提供的旅遊項目，而只是本社領隊或當地導遊及接待單位按當時情況可為客人安排參

加的活動；客人參加自費活動，乃是跟活動提供者或供應商直接訂定合約關係，本社並不涉及其中。

 3.         本社不對任何自費活動的內容、價格、質素、安全性等的任何方面作出任何保證或陳述，領隊或當地導遊及接待單位的介紹以及提供給

客人的單張、價目表及簡介資料亦只是作參考用途，本社不對領隊或當地導遊就自費活動向客人提供的任何資料負責，擬參加者應向活

動提供者或供應商直接查詢或確認活動詳情。

 4.         本社對客人參加自費活動的一切損失或損害概不負責，惟會在適當的情況下協助客人與自費活動提供者交涉。

 5.部份自費活動須與基本行程配合，亦可能須一定數量或所有客人參與方可安排，最終以當地情況為準。

 6.倘因人數不足，客觀因素影響或非控制範圍而導致改期或取消，將按實際情況處理。所有自費項目，須以安全為原則，在特殊情況下，

工作人員有權按實際環境作出適當安排。

 7.        自費活動的費用及所涵蓋的範圍（如交通費、膳食、入場費、司機工資、小費等）以當地活動提供者或供應商及實際情況為準。

 8.         如客人要求此自費活動表以外之項目時，可向領隊或當地導遊提出，以作出特別安排，一切費用則按照當地活動提供者或供應商提供的

資料作準，而客人需簽名作實；本社在任何情況下均不對此等項目負責。

 9.         小童收費按當地標準，如歲數、高度等，而價目表只作參考，價錢及自費活動內容如有任何更改，均以當地活動提供者或供應商為準。

10.如客人欲參與自費活動時，應衡量身體狀況是否適合，如有任何意外，責任則由參加者自行承擔。

若有關之機場稅、航空保險附加費、燃油附加費有所調升，客人需補回差額；如下調則退回差額。如拒絕補回差額，當作放棄出發論確保消費者權益，

詳情請參閱報名手續費需知、旅遊細則及責任問題條款及各項收費一覽表。

製表日期: 1 SEP 2017

地
區

自費項目
預定
時間

簡介
成行
人數

活動/

交通時間

每位收費  不參加者之安

排 成人 小童

曼
谷

SEA LIFE BANGKOK OCEAN
WORLD

到達
該地區
期間進行

參觀曼谷最大的水族館
5人或
以上

約 1小時/
約 1小時

900
550

2-11歲及身高

120cm以下

自由活動/

拍照

SEA LIFE BANGKOK OCEAN
WORLD 4D電影 體驗 4D立體電影。 450 250

BAIYOKE SKY HOTEL自助餐
於酒店的高層餐廳品嚐自助午
餐，俯瞰曼谷市中心景觀。 半團人

或以上

約 2小時/
約 45分鐘

午餐 800
晚餐 900

 午餐 600
晚餐 700

2-11歲及身高
120cm以下

日式自助午餐 日式鐵板燒、魚生任食。
約 2小時/
約 1小時 800 500

泰國丹嫩莎朵水上市場
包搖船體驗。體驗泰國特有水上
市場，購買當地特色產品。

6人或
以上

約 1.5小時/
約 30分鐘 600 300

12歲以下

芭
堤
雅

魚翅餐 品嚐泰國特色魚翅美食。
半團人
或以上

約 1.5小時 /
約 40分鐘 600 – 1200

信不信由你奇趣館+4D電影
+立體迷宮及鬼屋

可一次觀賞超過 400件奇奇怪怪
的寶物，如厄瓜多爾的縮小人
頭、雙頭貓等。

5人或
以上

約 1.5小時/
約 30分鐘

900
小童身高 80cm以下免費

3D藝術館
在具有立體效果的畫作前
擺姿勢，拍下有趣照片。

約 1小時/
約 30分鐘 300 200

人妖歌舞表演 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 1小時/
約 30分鐘

普通 700
VIP 900

1. SEXY真人表演
2. MODEL SHOW 表演雲集泰國及海外模特兒。

約 1小時/
約 30分鐘 800

只限 18歲
以上才可觀看

古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 1小時/
約 30分鐘 700 不適用

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。
3人或
以上

約 2小時/
約 30分鐘

1600-3500
(加鐘 1500/

小時)
不適用

泰拳比賽 欣賞泰國著名泰拳。

5人

約 1小時/
約 1小時

1000 800

草藥熱敷按摩 有效舒緩疲勞。
約 1小時/
約 2小時 800 -

BKK5

「縱橫旅安心」就是不一樣的旅遊保障，讓您玩得更稱心!
為了令您享有更完善的旅遊保障，報名時須購買「縱橫旅安心保險」[基本計劃] (出示有效全年旅遊保險證明除外)。為您獻上不一樣的旅遊保障，包括：

．延長保障最長至離港前3小時及回港後3小時止
．保障旅程中之消閒活動，包括熱氣球、跳傘、滑雪、水肺潛水及各項水上活動
．保障因恐怖襲擊而引致之「個人意外」及「醫療費用」等索償

 如投保「環球尊尚計劃」更能獨享專有保障，「更改姓名、改期、轉團或保留團費三個月」之額外保障；而於紅色旅遊警示下，更可獲得取消或縮短行程之
額外保障(指定團隊除外，請瀏覽https://new.wwpkg.com.hk/tch/services/travel-insurance.jsp)     「縱橫旅安心」由安達保險香港有限公司 承保

「縱橫旅安心」由安達保險有限公司承保

．特設「家庭計劃」，受保子女數目不限
．受保人、其直系親屬或同行夥伴因患病(出發前90天內及須入院證明)而須取消行程，
其不能退回之旅行團費用，都可以得到保障(上限30000元)

   泰國團自費活動一覽表(註 1-4)

【收費以泰銖計算】

註：1. 客人可以自行決定是否參加各項自費活動。由於所有自費活動名額有限，如欲參加，請盡早與領隊報名。

2. 小童收費按當地標準，而價目表只供參考，此處小童歲數的定義為 3-12歲的兒童。

3. 各項自費活動門票經訂購後，均不設退票。

4. 各項自費活動的進出場時間及安排，均以現場現地單位公佈為準，敬請注意。

客人參加自費活動即表示接受以下細則：

1.         為使各客人能於自由活動時間更充實、享受更豐富的節目，本公司領隊或當地導遊可代為安排行程表上列明之自費活動。

 2.         自費活動並非本社旅行團行程的一部份，亦非本社提供的旅遊項目，而只是本社領隊或當地導遊及接待單位按當時情況可為客人安排參

加的活動；客人參加自費活動，乃是跟活動提供者或供應商直接訂定合約關係，本社並不涉及其中。

 3.         本社不對任何自費活動的內容、價格、質素、安全性等的任何方面作出任何保證或陳述，領隊或當地導遊及接待單位的介紹以及提供給

客人的單張、價目表及簡介資料亦只是作參考用途，本社不對領隊或當地導遊就自費活動向客人提供的任何資料負責，擬參加者應向活

動提供者或供應商直接查詢或確認活動詳情。

 4.         本社對客人參加自費活動的一切損失或損害概不負責，惟會在適當的情況下協助客人與自費活動提供者交涉。

 5.部份自費活動須與基本行程配合，亦可能須一定數量或所有客人參與方可安排，最終以當地情況為準。

 6.倘因人數不足，客觀因素影響或非控制範圍而導致改期或取消，將按實際情況處理。所有自費項目，須以安全為原則，在特殊情況下，

工作人員有權按實際環境作出適當安排。

 7.        自費活動的費用及所涵蓋的範圍（如交通費、膳食、入場費、司機工資、小費等）以當地活動提供者或供應商及實際情況為準。

 8.         如客人要求此自費活動表以外之項目時，可向領隊或當地導遊提出，以作出特別安排，一切費用則按照當地活動提供者或供應商提供的

資料作準，而客人需簽名作實；本社在任何情況下均不對此等項目負責。

 9.         小童收費按當地標準，如歲數、高度等，而價目表只作參考，價錢及自費活動內容如有任何更改，均以當地活動提供者或供應商為準。

10.如客人欲參與自費活動時，應衡量身體狀況是否適合，如有任何意外，責任則由參加者自行承擔。

若有關之機場稅、航空保險附加費、燃油附加費有所調升，客人需補回差額；如下調則退回差額。如拒絕補回差額，當作放棄出發論確保消費者權益，

詳情請參閱報名手續費需知、旅遊細則及責任問題條款及各項收費一覽表。

製表日期: 14 JUN 2017

地區 自費項目 預定時間 簡介
成行

人數

活動/

交通時間

每位收費  不參加者

之安排 成人 小童

華欣
/

七岩

泰式按摩

到達
該地區

期間進行

泰式正宗古法按摩

６人
或
以上

約 2小時/
約 15分鐘 600 - 800 不適用

自由活動
/

拍照

騎大象
大象帶您遊真正的森林，
送 2人一份菠蘿和 2瓶水

約 30分鐘/
約 30分鐘

600 100cm以下免費

白老虎表演 世界上最可愛的老虎表演
約 20分鐘/
約 30分鐘

600 600

鰐魚表演 近距離看鰐魚，與鰐魚照相
約 20分鐘/
約 30分鐘 600 300

曼谷

SEA LIFE BANGKOK
OCEAN WORLD

參觀曼谷最大的水族館
5人
或
以上

約 1小時/
約 1小時

900
550

2-11歲及身高
120cm以下

SEA LIFE BANGKOK
OCEAN WORLD 4D電影 體驗 4D立體電影。 450 250

BAIYOKE SKY HOTEL
自助餐

於酒店的高層餐廳品嚐自助
午餐，俯瞰曼谷市中心景觀。 半團

人或
以上

約 2小時/
約 45分鐘

午餐 800
晚餐 900

 午餐 600
晚餐 700

2-11歲及身高
120cm以下

日式自助午餐 日式鐵板燒、魚生任食。
約 2小時/
約 1小時

800 500

BHA5

「縱橫旅安心」就是不一樣的旅遊保障，讓您玩得更稱心!
為了令您享有更完善的旅遊保障，報名時須購買「縱橫旅安心保險」[基本計劃] (出示有效全年旅遊保險證明除外)。為您獻上不一樣的旅遊保障，包括：

．延長保障最長至離港前3小時及回港後3小時止
．保障旅程中之消閒活動，包括熱氣球、跳傘、滑雪、水肺潛水及各項水上活動
．保障因恐怖襲擊而引致之「個人意外」及「醫療費用」等索償

 如投保「環球尊尚計劃」更能獨享專有保障，「更改姓名、改期、轉團或保留團費三個月」之額外保障；而於紅色旅遊警示下，更可獲得取消或縮短行程之
額外保障(指定團隊除外，請瀏覽https://new.wwpkg.com.hk/tch/services/travel-insurance.jsp)     「縱橫旅安心」由安達保險香港有限公司 承保

「縱橫旅安心」由安達保險有限公司承保

．特設「家庭計劃」，受保子女數目不限
．受保人、其直系親屬或同行夥伴因患病(出發前90天內及須入院證明)而須取消行程，
其不能退回之旅行團費用，都可以得到保障(上限30000元)